
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

02.12.2014  № 810  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
15.09.2014г.  № 575 «Об утверждении 
Положения об организации бесплатных 
перевозок обучающихся в муниципальные 
образовательные учреждения Бакчарского 
района, реализующие основные 
общеобразовательные программы» 

 

 

 
 
В соответствии с   Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 
15.09.2014 №575 «Об утверждении Положения об организации бесплатных перевозок 
обучающихся в муниципальные образовательные учреждения Бакчарского района, 
реализующие основные общеобразовательные программы» заменив слова «образовательные 
учреждения» в наименовании постановления, пункте 1, приложении к постановлению 
словами «образовательные организации».  

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по социальной 
политике  И.В. Гусева  

 

И.о. Главы района  А.Н.Масловский 
 


